

## PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY

**Zhotovitel:** Radek Havelka

**Adresa:** Rančířov 126, 586 01 Jihlava

**E-mail:** [havelka.r@seznam.cz](mailto:havelka.r@seznam.cz)

**IČ:** 13409506

**DIČ:** CZ7004094361

### **Rekonstrukce kanceláří v prostorách ředitelny - ZŠ TGM Jihlava**

	Popis	rozsah		jednot. cena bez DPH	celkem bez DPH
	<b>ŘEDITELNA</b>				
1.	Snížení stropů SDK	25	m2	850,00 Kč	21 250,00 Kč
2.	Úprava SDK - okno	1	kpl	3 400,00 Kč	3 400,00 Kč
3.	Vybourání stávajícího obkladu	42,5	m2	175,00 Kč	7 437,50 Kč
4.	Demontáž stávajících latí	85	m	55,00 Kč	4 675,00 Kč
5.	Oprava omítek	19	m2	245,00 Kč	4 655,00 Kč
6.	Štukové omítky	19	m2	210,00 Kč	3 990,00 Kč
7.	Nátěr zárubní (barva bílá)	1	ks	850,00 Kč	850,00 Kč
8.	Dodávka a montáž dveří 80 L vč.kování	1	ks	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
9.	Likvidace dřevěného obkladu vč.odvozu	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
10.	Demontáž koberce vč.likvidace	25	m2	110,00 Kč	2 750,00 Kč
11.	Dodávka a montáž DTD	25	m2	420,00 Kč	10 500,00 Kč
12.	Výroba SDK skříňky 600x800x80 vč.montáže	1	ks	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč

13.	Úprava elektroinstalace vč.anténního rozvodu	1	kpl	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
14.	Dodávka a montáž krytky k telefonní krabičce 150x150	2	ks	168,00 Kč	336,00 Kč
15.	Úprava rozhlasu (posunutí)	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
16.	Dodávka a montáž přechodového prahu	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
17.	Dodávka podložky pod kolečkovou židli	1	ks	1 380,00 Kč	1 380,00 Kč
18.	Výmalba prostor	73	m2	38,00 Kč	2 774,00 Kč
19.	Penetrace omítek	73	m2	4,00 Kč	292,00 Kč
20.	Dodávka zatěžových kobercových čtverců STRATOS	30	m2	550,00 Kč	16 500,00 Kč
21.	Montáž zatěžových kobercových čtverců STRATOS	25	m2	165,00 Kč	4 125,00 Kč
22.	Penetrační nátěr DTD	25	m2	35,00 Kč	875,00 Kč
23.	Montáž obvodových soklů	20,8	m	95,00 Kč	1 976,00 Kč
24.	Výroba a montáž skříně vč.posuvných dveří 1500x2360x420	1	ks	22 450,00 Kč	22 450,00 Kč
	<b>MÍSTNOST ZÁSTUPCE ŘEDITELE</b>				
1.	Snížení stropů SDK	12	m2	850,00 Kč	10 200,00 Kč
2.	Úprava SDK - okno	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
3.	Vybourání stávajícího obkladu	27,8	m2	175,00 Kč	4 865,00 Kč
4.	Demontáž stávajících latí	68	m	55,00 Kč	3 740,00 Kč
5.	Oprava omítek	14	m2	245,00 Kč	3 430,00 Kč
6.	Štukové omítky	14	m2	210,00 Kč	2 940,00 Kč
7.	Nátěr zárubní (barva bílá)	1	ks	850,00 Kč	850,00 Kč
8.	Likvidace dřevěného obkladu vč.odvozu	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
9.	Demontáž koberce vč.likvidace	12	m2	110,00 Kč	1 320,00 Kč
10.	Dodávka a montáž DTD	12	m2	420,00 Kč	5 040,00 Kč
11.	Dodávka a montáž přechodového prahu	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
12.	Dodávka podložky pod kolečkovou židli	1	ks	1 380,00 Kč	1 380,00 Kč
13.	Výmalba prostor	50,3	m2	38,00 Kč	1 911,40 Kč
14.	Penetrace omítek	50,3	m2	4,00 Kč	201,20 Kč
15.	Dodávka a montáž dveří 80 P vč.kování	1	ks	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
16.	Dodávka zatěžových kobercových čtverců STRATOS	15	m2	550,00 Kč	8 250,00 Kč

17.	Montáž zátěžových kobercových čtverců STRATOS	12	m2	165,00 Kč	1 980,00 Kč
18.	Penetrační nátěr DTD	12	m2	35,00 Kč	420,00 Kč
19.	Montáž obvodových soklů	14	m	95,00 Kč	1 330,00 Kč
	<b>KANCELÁŘ č.1</b>				
1.	Snížení stropů SDK	13,6	m2	850,00 Kč	11 560,00 Kč
2.	Úprava SDK - okno	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
3.	Vybourání zárubní vč.zapravení	1	ks	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
4.	Oprava omítek	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
5.	Štukové omítky	1	kpl	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
6.	Demontáž PVC vč.likvidace	13,6	m2	110,00 Kč	1 496,00 Kč
7.	Dodávka a montáž DTD	13,6	m2	420,00 Kč	5 712,00 Kč
8.	Dodávka a montáž přechodového prahu	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
9.	Dodávka a montáž posuvných dveří vč.vodících lišt š.80	1	ks	19 400,00 Kč	19 400,00 Kč
10.	Dodávka podložky pod kolečkovou židli	2	ks	1 380,00 Kč	2 760,00 Kč
11.	Výmalba prostor	69	m2	38,00 Kč	2 622,00 Kč
12.	Penetrace omítek	69	m2	4,00 Kč	276,00 Kč
13.	Dodávka zatěžových kobercových čtverců STRATOS	20	m2	550,00 Kč	11 000,00 Kč
14.	Montáž zátěžových kobercových čtverců STRATOS	13,6	m2	165,00 Kč	2 244,00 Kč
15.	Penetrační nátěr DTD	13,6	m2	35,00 Kč	476,00 Kč
16.	Montáž obvodových soklů	12	m	95,00 Kč	1 140,00 Kč
	<b>CHODBA (ředitelna)</b>				
1.	Vybourání stáv.obkladu	32,6	m2	175,00 Kč	5 705,00 Kč
2.	Demontáž stávajících latí	64	m	55,00 Kč	3 520,00 Kč
3.	Demontáž a zpětná montáž schránek	1	kpl	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
4.	Likvidace dřevěného obkladu vč.odvozu	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
5.	Zásuvková skříň 2400x1200x400 vč.montáže	1	ks	27 800,00 Kč	27 650,00 Kč
6.	Skříň 1700x900x400 vč.montáže	1	ks	17 950,00 Kč	17 950,00 Kč
7.	Polička na dokumentaci 400x600x250 vč.montáže	1	ks	2 650,00 Kč	2 650,00 Kč
8.	Obklad pro chuňskou linku vrchních skříněk vč.boční pravé strany	1	kpl	8 840,00 Kč	8 840,00 Kč

9.	Oprava omítek	14	m2	245,00 Kč	3 430,00 Kč
10.	Štukové omítky	14	m2	210,00 Kč	2 940,00 Kč
11.	Dodávka a montáž DTD	14,7	m2	420,00 Kč	6 174,00 Kč
12.	Snížení stropu SDK	17,5	m2	850,00 Kč	14 875,00 Kč
13.	Demontáž stávajícího PVC	14,7	m2	110,00 Kč	1 617,00 Kč
14.	Dodávka zátěžového koberce STRATOS	20	m2	550,00 Kč	11 000,00 Kč
15.	Montáž zátěžového koberce STRATOS	14,7	m2	165,00 Kč	2 425,50 Kč
16.	Montáž obvodových soklů	12	m2	95,00 Kč	1 140,00 Kč
17.	Ukončovací přechodová lišta	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
18.	Zasekání stáv.el.vedení	15	m	165,00 Kč	2 475,00 Kč
19.	Zapravení luxfer SDK deskami ze čtyř stran	1	kpl	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
20.	Výmalba prostor	76	m2	38,00 Kč	2 888,00 Kč
21.	Penetrace omítek	76	m2	4,00 Kč	304,00 Kč
	<b>ELEKTROINSTALACE</b>				
1.	Demontáž stávajícího el.zařízení	1	kpl	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
2.	El.sekání a bourání vč.usazení vodičů, krabic a trubek	1	kpl	11 450,00 Kč	11 450,00 Kč
3.	D+M svítidel 60x60/ 45 - 60W	9	ks	1 680,00 Kč	15 120,00 Kč
4.	D+M zásuvek, vypínačů a zásuvek pro PC	62	ks	239,00 Kč	14 818,00 Kč
5.	D+M kabelů do vybudovaných tras	278	m	88,00 Kč	24 464,00 Kč
6.	Hodinová sazba pro el.	23	hod.	450,00 Kč	10 350,00 Kč
7.	Revize	1	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
8.	Přesun hmot pro elektroinstalaci	1	kpl	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
9.	Doprava pro elektroinstalaci	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	<b>STAVEBNÍ PRÁCE</b>				
1.	Zapravení omítek po elektroinstalaci vč.jádrové a štukové omítky	94	m	235,00 Kč	22 090,00 Kč
2.	Doprava pro koberce	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
3.	Likvidace sutě vč.odvozu	1	kpl	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč
4.	Přesun hmot po staveništi	1	kpl	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč
5.	VRN	2	%	518 184,60 Kč	10 363,69 Kč

6.	Doprava	1	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
		<b>Celkem bez DPH</b>		<b>532 048,29 Kč</b>	
		<b>DPH 21%</b>		<b>111 730,14 Kč</b>	
		<b>Celkem vč.DPH</b>		<b>643 778,43 Kč</b>	

V Jihlavě dne 11. 5. 2023

Razítko a podpis oprávněné osoby uchazeče: